a -tf - 2_(./
pf. 4.e r (26/2v

Câmara Municipal de Sousa
Casa Legislativa "Otacilio Gomes de Sá"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sousa - Paraíba

Requerimento n° 073/2024 Em r13,91

CARLOS HENRIQUE ABRANTES MARQUES, Vereador com assento junto a

este Poder Legislativo, vem, na forma regimental, requerer a V. Ex.' que, depois

de ouvido o Plenário, se digne a enviar oficio ao Prefeito Municipal, Fábio Tyrone

Braga de Oliveira, como também ao Secretário Municipal de Infraestrutura,

Marcilio Holanda, solicitando que seja realizada a reforma do prédio do Mercado

Central, com a troca da fiação elétrica, pintura no anexo dentro e fora, troca de

piso dentro e nas calçadas, revestimento das paredes com porcelanato, reforma

dos portões e uma fachada com o nome Mercado Central de Sousa.

Justificativa:

Oral.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa
em 02 de abril de 2024

CARLOS HENRIQUE ABRANTES MARQUES
Vereador

Rua Nabor Meira, 17, Centro, CEP: 58800-310, Sousa - PB 1 Telefone: (83) 3521-1509
1 E-mail: ouvidoria@camarasousa.pb.gov.br

Gabinete do Vereador Carlos Henrique Abrantes Marques